
Třída  Class  50ccm
St.č.

Soutěžící
Jezdec Stát

St.N
Entrant

Driver Nat.

22:09:23
 1

01.06.19
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

 Celkové výsledky
Poř.č.
Čas vyvěšení

Poř.
Pos.

1
1

2
2

Celkem
Total

Smrk u Třebíče 1.6.2019

Chalupa Fercam CUP

252 Dominik Hasoň  1 60 60 120
  8 Damien Kužela  2 50 54 104

184 Damian Filgas  3 54 45  99
 24 Jakub Stehlík  4 47 47  94
128 Jakub Michal  5 43 50  93
125 Adam Brychta  6 45 43  88
 21 Kryštof Bednařík  7 39 41  80
 19 Michael Slánovský  8 41 39  80
 13 Matýáš Urbánek  9  0 37  37

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časoměřič
Timekeeper

Čas vyvěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  50ccm

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

13:39:47

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 1. závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

125525288

Nejlepší čas

Best Time

252 Dominik Hasoň 60  1    7 15:05.000 00.000 43.2 2:05.730

184 Damian Filgas 54  2    5 13:39.710 - 2 Kolo 34.0 2:37.720

  8 Damien Kužela 50  3    5 14:13.770 - 2 Kolo 32.7 2:41.500

 24 Jakub Stehlík 47  4    5 14:24.830 - 2 Kolo 32.3 2:46.770

125 Adam Brychta 45  5    5 14:34.030 - 2 Kolo 31.9 2:46.000

128 Jakub Michal 43  6    5 14:43.940 - 2 Kolo 31.6 2:44.400

 19 Michael Slánovský 41  7    5 15:42.840 - 2 Kolo 29.6 2:59.710

 21 Kryštof Bednařík 39  8    5 15:44.060 - 2 Kolo 29.6 3:01.440

 13 Matýáš Urbánek    3 14:44.710 - 4 Kolo 18.9 4:28.030

116 Matěj Kozák

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 12:40:20 Délka trati 1550 mNejlepší kolo 252 Dominik Hasoň 02:05.730 - 44.4 km/h Kolo  5Čas vítěze 15:05.000 - 43.2 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  50ccm

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

16:57:28

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 2. závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

153642154

Nejlepší čas

Best Time

252 Dominik Hasoň 60  1    7 14:36.810 00.000 44.5 2:01.670

  8 Damien Kužela 54  2    5 13:31.480 - 2 Kolo 34.4 2:37.070

128 Jakub Michal 50  3    5 13:37.720 - 2 Kolo 34.1 2:36.380

 24 Jakub Stehlík 47  4    5 13:42.090 - 2 Kolo 33.9 2:38.800

184 Damian Filgas 45  5    5 13:52.240 - 2 Kolo 33.5 2:33.720

125 Adam Brychta 43  6    5 14:02.130 - 2 Kolo 33.1 2:43.080

 21 Kryštof Bednařík 41  7    5 14:55.420 - 2 Kolo 31.2 2:55.390

 19 Michael Slánovský 39  8    5 15:13.420 - 2 Kolo 30.5 2:56.970

 13 Matýáš Urbánek 37  9    4 17:03.150 - 3 Kolo 21.8 4:02.200

116 Matěj Kozák

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 15:22:05 Délka trati 1550 mNejlepší kolo 252 Dominik Hasoň 02:01.670 - 45.9 km/h Kolo  3Čas vítěze 14:36.810 - 44.5 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  65ccm
St.č.

Soutěžící
Jezdec Stát

St.N
Entrant

Driver Nat.

22:09:30
 1

01.06.19
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

 Celkové výsledky
Poř.č.
Čas vyvěšení

Poř.
Pos.

1
1

2
2

Celkem
Total

Smrk u Třebíče 1.6.2019

Chalupa Fercam CUP

112 Vojtěch Baláž  1 60 60 120
 14 Karolína Boušková  2 50 54 104
555 Matyáš Výleta  3 54 47 101
 17 Matúš Biely  4 47 50  97
110 Vojtěch Holas  5 45 45  90
151 Alex Baričič  6 43 43  86
214 Kristián Skopal  7 39 41  80
 13 Milan Bičian  8 41 39  80
 74 Vojtěch Kroutil  9 35 35  70
 25 Štefan Javorka 10 37 33  70
  6 Matěj Petrů 11 33 31  64
  9 Petr Přichystal 12 31 29  60
 94 Jiří Klobouk 13 29 27  56
 11 Karolína Fialková 14 27 26  53
  5 Patrik Krajcar 15  0 37  37

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časoměřič
Timekeeper

Čas vyvěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  65ccm

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

13:39:51

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 1. závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

125348281

Nejlepší čas

Best Time

112 Vojtěch Baláž 60  1    7 13:27.990 00.000 48.3 1:53.180

555 Matyáš Výleta 54  2    7 13:50.970 22.980 47.0 1:52.900

 14 Karolína Boušková 50  3    7 14:15.140 47.150 45.7 1:59.690

 17 Matúš Biely 47  4    7 14:15.510 47.520 45.7 1:59.090

110 Vojtěch Holas 45  5    7 14:31.180 1:03.190 44.8 2:01.040

151 Alex Baričič 43  6    7 14:32.540 1:04.550 44.8 2:00.460

 13 Milan Bičian 41  7    7 15:18.260 1:50.270 42.5 2:07.680

214 Kristián Skopal 39  8    7 16:05.420 2:37.430 40.5 2:02.350

 25 Štefan Javorka 37  9    6 13:57.980 - 1 Kolo 40.0 2:16.330

 74 Vojtěch Kroutil 35 10    6 14:06.840 - 1 Kolo 39.5 2:14.720

  6 Matěj Petrů 33 11    6 14:30.100 - 1 Kolo 38.5 2:14.150

  9 Petr Přichystal 31 12    6 15:16.030 - 1 Kolo 36.5 2:17.770

 94 Jiří Klobouk 29 13    6 15:31.820 - 1 Kolo 35.9 2:31.820

 11 Karolína Fialková 27 14    4 14:44.850 - 3 Kolo 25.2 3:28.790

 71 Jan Veselý    2 4:13.060 - 5 Kolo 44.1 2:00.040

  5 Patrik Krajcar

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 12:40:20 Délka trati 1550 mNejlepší kolo 555 Matyáš Výleta 01:52.900 - 49.4 km/h Kolo  5Čas vítěze 13:27.990 - 48.3 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  65ccm

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

16:57:33

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 2. závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

153533406

Nejlepší čas

Best Time

112 Vojtěch Baláž 60  1    7 13:28.060 00.000 48.3 1:51.690

 14 Karolína Boušková 54  2    7 13:54.870 26.810 46.8 1:55.430

 17 Matúš Biely 50  3    7 13:55.420 27.360 46.8 1:55.180

555 Matyáš Výleta 47  4    7 14:05.890 37.830 46.2 1:49.200

110 Vojtěch Holas 45  5    7 14:15.350 47.290 45.7 1:58.920

151 Alex Baričič 43  6    7 14:30.020 1:01.960 44.9 1:57.620

214 Kristián Skopal 41  7    7 14:49.530 1:21.470 43.9 2:01.020

 13 Milan Bičian 39  8    7 15:01.170 1:33.110 43.3 2:05.310

  5 Patrik Krajcar 37  9    6 13:31.610 - 1 Kolo 41.3 2:11.500

 74 Vojtěch Kroutil 35 10    6 13:34.040 - 1 Kolo 41.1 2:11.030

 25 Štefan Javorka 33 11    6 13:36.500 - 1 Kolo 41.0 2:11.270

  6 Matěj Petrů 31 12    6 13:38.600 - 1 Kolo 40.9 2:11.010

  9 Petr Přichystal 29 13    6 14:08.110 - 1 Kolo 39.5 2:16.060

 94 Jiří Klobouk 27 14    6 15:08.340 - 1 Kolo 36.9 2:22.760

 11 Karolína Fialková 26 15    4 13:53.270 - 3 Kolo 26.8 3:20.830

 71 Jan Veselý

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 15:22:05 Délka trati 1550 mNejlepší kolo 555 Matyáš Výleta 01:49.200 - 51.1 km/h Kolo  2Čas vítěze 13:28.060 - 48.3 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  85ccm
St.č.

Soutěžící
Jezdec Stát

St.N
Entrant

Driver Nat.

16:15:02
 1

01.06.19
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

 Celkové výsledky
Poř.č.
Čas vyvěšení

Poř.
Pos.

1
1

2
2

Celkem
Total

Smrk u Třebíče 1.6.2019

Chalupa Fercam CUP

  8 Sewerin Gazda  1 60 60 120
119 Filip Matějec  2 54 50 104
 95 David Pučálka  3 45 54  99
 25 Samuel Vadrna  4 50 45  95
 81 Šimon Kohoutek  5 47 47  94
234 Dušan Bláha  6 43 43  86
 71 Jan Veselý  7 39 41  80
 94 Tomáš Kochrda  8 41 39  80

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časoměřič
Timekeeper

Čas vyvěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  85ccm

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

13:40:26

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 1. závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

133244263

Nejlepší čas

Best Time

  8 Sewerin Gazda 60  1    7 14:10.130 00.000 48.9 1:57.410

119 Filip Matějec 54  2    7 14:32.150 22.020 47.7 2:01.400

 25 Samuel Vadrna 50  3    7 14:38.120 27.990 47.4 2:01.700

 81 Šimon Kohoutek 47  4    7 14:41.840 31.710 47.2 2:01.740

 95 David Pučálka 45  5    7 14:56.810 46.680 46.4 1:59.930

234 Dušan Bláha 43  6    7 15:32.750 1:22.620 44.6 2:09.780

 94 Tomáš Kochrda 41  7    6 14:01.940 - 1 Kolo 42.3 2:15.440

 71 Jan Veselý 39  8    6 14:07.430 - 1 Kolo 42.1 2:17.250

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 13:18:34 Délka trati 1650 mNejlepší kolo 1008 Sewerin Gazda 01:57.410 - 50.6 km/h Kolo  3Čas vítěze 14:10.130 - 48.9 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  85ccm

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

16:18:17

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 2. závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

161142136

Nejlepší čas

Best Time

  8 Sewerin Gazda 60  1    7 14:03.738 00.000 49.3 1:57.220

 95 David Pučálka 54  2    7 14:16.697 12.959 48.5 1:57.480

119 Filip Matějec 50  3    7 14:34.845 31.107 47.5 2:01.620

 81 Šimon Kohoutek 47  4    7 14:41.985 38.247 47.1 2:02.360

 25 Samuel Vadrna 45  5    7 15:19.379 1:15.641 45.2 2:04.340

234 Dušan Bláha 43  6    7 15:43.993 1:40.255 44.0 2:10.490

 71 Jan Veselý 41  7    7 15:53.680 1:49.942 43.6 2:11.620

 94 Tomáš Kochrda 39  8    6 14:00.160 - 1 Kolo 42.4 2:14.300

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 15:57:38 Délka trati 1650 mNejlepší kolo 1008 Sewerin Gazda 01:57.220 - 50.7 km/h Kolo  3Čas vítěze 14:03.738 - 49.3 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  AMA MX1
St.č.

Soutěžící
Jezdec Stát

St.N
Entrant

Driver Nat.

15:03:32
 1

01.06.19
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

 Celkové výsledky
Poř.č.
Čas vyvěšení

Poř.
Pos.

1
1

2
2

Celkem
Total

Smrk u Třebíče 1.6.2019

Chalupa Fercam CUP

 33 Jan Likler  1 54 60 114
  5 Ondrej Jančula  2 60 45 105
 15 Michal Deraha  3 50 47  97
 96 Jaroslav Veselý  4 43 50  93
 93 Patrik Sklenský  5 47 43  90
 72 Jiří Cech  6 35 54  89
201 Jiří Pola  7 45 41  86
  7 Pavel Sviták  8 39 35  74

993 Martin Štokr  9 41 33  74
  1 Jiří Šafránek 10 33 39  72
 12 Tomáš Brabec 11 29 37  66
 97 Vítězslav Macháček 12 37 29  66
245 David Zlámal 13 26 31  57
  6 František Smrček 14 27 25  52
 44 Jan Stýblo 15 24 26  50
 71 Vojtěch Lunda 16 25 23  48
810 Filip Doležal 17 20 27  47
213 Pavel Tesař 18 23 21  44
  4 Miroslav Líčka 19 17 24  41

215 David Obrovský 20 22 19  41
686 David Kouba 21 16 22  38
313 Radim Kučera 22 18 20  38
212 Jindřich Ryšavý 23 19 18  37
100 Matúš Ochodnický 24 31  0  31
 79 Aleš Brychta 25 13 17  30
 84 Jakub Veselý 26 11 16  27
 88 Jan Donoval 27 12 15  27
196 Josef Rokos 28 10 14  24
 80 Petr Bureš 29  9 13  22
  1 Kalina Luboš 30 21  0  21
  8 Andrej Kužela 31  8 12  20

199 Ivan Rusnak 32 15  0  15
121 Vladimír Kada 33 14  0  14

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časoměřič
Timekeeper

Čas vyvěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  AMA MX1

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

12:20:28

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 1. závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

121715623

Nejlepší čas

Best Time

  5 Ondrej Jančula 60  1    7 14:17.631 00.000 48.5 1:58.560

 33 Jan Likler 54  2    7 14:28.871 11.240 47.9 1:59.370

 15 Michal Deraha 50  3    7 14:35.551 17.920 47.5 2:00.490

 93 Patrik Sklenský 47  4    7 14:35.912 18.281 47.5 2:00.930

201 Jiří Pola 45  5    7 14:37.385 19.754 47.4 2:03.380

 96 Jaroslav Veselý 43  6    7 14:45.803 28.172 46.9 2:03.340

993 Martin Štokr 41  7    7 14:51.909 34.278 46.6 2:01.960

  7 Pavel Sviták 39  8    7 14:53.173 35.542 46.6 2:04.120

 97 Vítězslav Macháček 37  9    7 15:07.168 49.537 45.8 2:06.500

 72 Jiří Cech 35 10    7 15:09.071 51.440 45.7 2:05.110

  1 Jiří Šafránek 33 11    7 15:15.581 57.950 45.4 2:07.030

100 Matúš Ochodnický 31 12    7 15:15.974 58.343 45.4 2:04.680

 12 Tomáš Brabec 29 13    7 15:20.410 1:02.779 45.2 2:06.980

  6 František Smrček 27 14    7 15:28.111 1:10.480 44.8 2:09.540

245 David Zlámal 26 15    7 15:28.841 1:11.210 44.8 2:09.410

 71 Vojtěch Lunda 25 16    7 15:29.889 1:12.258 44.7 2:06.060

 44 Jan Stýblo 24 17    7 15:42.619 1:24.988 44.1 2:07.260

213 Pavel Tesař 23 18    7 15:47.663 1:30.032 43.9 2:11.310

215 David Obrovský 22 19    7 15:49.525 1:31.894 43.8 2:11.560

  1 Kalina Luboš 21 20    7 15:50.473 1:32.842 43.7 2:10.690

810 Filip Doležal 20 21    7 15:51.660 1:34.029 43.7 2:10.460

212 Jindřich Ryšavý 19 22    7 15:52.871 1:35.240 43.6 2:10.760

313 Radim Kučera 18 23    7 15:54.094 1:36.463 43.6 2:10.250

  4 Miroslav Líčka 17 24    7 15:54.785 1:37.154 43.5 2:09.900

686 David Kouba 16 25    7 15:59.316 1:41.685 43.3 2:07.810

199 Ivan Rusnak 15 26    6 14:13.221 - 1 Kolo 41.8 2:14.450

121 Vladimír Kada 14 27    6 14:15.473 - 1 Kolo 41.7 2:15.230

 79 Aleš Brychta 13 28    6 14:24.766 - 1 Kolo 41.2 2:17.260

 88 Jan Donoval 12 29    6 14:33.032 - 1 Kolo 40.8 2:20.960

 84 Jakub Veselý 11 30    6 14:33.759 - 1 Kolo 40.8 2:18.820

196 Josef Rokos 10 31    6 15:22.788 - 1 Kolo 38.6 2:24.320

 80 Petr Bureš  9 32    6 15:23.804 - 1 Kolo 38.6 2:26.450

  8 Andrej Kužela  8 33    5 14:42.433 - 2 Kolo 33.7 2:34.820

124 Petr Deraha    1 2:42.150 - 6 Kolo 36.6 2:32.660

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 12:02:57 Délka trati 1650 mNejlepší kolo 5 Ondrej Jančula 01:58.560 - 50.1 km/h Kolo  1Čas vítěze 14:17.631 - 48.5 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  AMA MX1

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

15:07:17

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 2.závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

145953190

Nejlepší čas

Best Time

 33 Jan Likler 60  1    7 14:05.678 00.000 49.2 1:56.840

 72 Jiří Cech 54  2    7 14:07.126 01.448 49.1 1:59.030

 96 Jaroslav Veselý 50  3    7 14:10.588 04.910 48.9 1:58.470

 15 Michal Deraha 47  4    7 14:13.134 07.456 48.7 1:57.880

  5 Ondrej Jančula 45  5    7 14:16.275 10.597 48.6 1:59.580

 93 Patrik Sklenský 43  6    7 14:18.275 12.597 48.4 1:59.960

201 Jiří Pola 41  7    7 14:18.412 12.734 48.4 1:59.540

  1 Jiří Šafránek 39  8    7 14:21.638 15.960 48.3 1:58.650

 12 Tomáš Brabec 37  9    7 14:26.780 21.102 48.0 2:00.800

  7 Pavel Sviták 35 10    7 14:28.604 22.926 47.9 1:58.750

993 Martin Štokr 33 11    7 14:29.490 23.812 47.8 2:00.650

245 David Zlámal 31 12    7 14:32.752 27.074 47.6 2:01.890

 97 Vítězslav Macháček 29 13    7 14:33.845 28.167 47.6 2:00.200

810 Filip Doležal 27 14    7 14:34.677 28.999 47.5 2:02.230

 44 Jan Stýblo 26 15    7 14:41.145 35.467 47.2 2:02.670

  6 František Smrček 25 16    7 14:45.114 39.436 47.0 2:03.130

  4 Miroslav Líčka 24 17    7 14:51.631 45.953 46.6 2:02.440

 71 Vojtěch Lunda 23 18    7 14:53.814 48.136 46.5 2:02.880

686 David Kouba 22 19    7 14:58.360 52.682 46.3 2:03.460

213 Pavel Tesař 21 20    7 15:01.002 55.324 46.1 2:04.590

313 Radim Kučera 20 21    7 15:02.077 56.399 46.1 2:04.760

215 David Obrovský 19 22    7 15:13.580 1:07.902 45.5 2:06.540

212 Jindřich Ryšavý 18 23    7 16:03.329 1:57.651 43.2 2:03.740

 79 Aleš Brychta 17 24    7 16:23.486 2:17.808 42.3 2:13.960

 84 Jakub Veselý 16 25    6 14:06.709 - 1 Kolo 42.1 2:13.390

 88 Jan Donoval 15 26    6 14:32.216 - 1 Kolo 40.9 2:19.750

196 Josef Rokos 14 27    6 14:47.461 - 1 Kolo 40.2 2:22.380

 80 Petr Bureš 13 28    6 14:48.581 - 1 Kolo 40.1 2:24.470

  8 Andrej Kužela 12 29    6 15:56.633 - 1 Kolo 37.3 2:25.900

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 14:45:47 Délka trati 1650 mNejlepší kolo 33 Jan Likler 01:56.840 - 50.8 km/h Kolo  2Čas vítěze 14:05.678 - 49.2 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  AMA MX2
St.č.

Soutěžící
Jezdec Stát

St.N
Entrant

Driver Nat.

15:25:19
 1

01.06.19
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

 Celkové výsledky
Poř.č.
Čas vyvěšení

Poř.
Pos.

1
1

2
2

Celkem
Total

Smrk u Třebíče 1.6.2019

Chalupa Fercam CUP

131 Mário Veľký  1 60 50 110
 24 David Malý  2 45 60 105
777 Ondřej Kufr  3 50 54 104
 76 Filip Cakl  4 43 47  90
198 Vojtěch Čížek  5 47 43  90
120 Zbyněk Motáček  6 33 45  78
511 Mateusz Jóźwiak  7 54 22  76
 99 Samír Martének  8 39 35  74
122 Lukáš Kysilko  9 35 37  72
224 Tomáš Tvrdík 10 24 41  65
366 Roman Sedlák 11 41 24  65
281 Jan Kružík 12 26 39  65
 17 Tomáš Hrabálek 13 29 31  60
183 Vít Fuk 14 31 27  58
 96 Adam Čížek 15 27 29  56
 31 Jaroslav Jindra 16 22 33  55
 13 Jiří Bezemek 17 25 25  50
218 Šimon Dvouletý 18 23 26  49
 44 Stanislav Pislcajk 19 19 23  42
444 Jakub Raušek 20 20 21  41
141 Jakub Novák 21 37  0  37
 22 Rostislav Chládek 22 21  0  21

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časoměřič
Timekeeper

Čas vyvěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  AMA MX2

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

12:38:17

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 1. závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

123549718

Nejlepší čas

Best Time

131 Mário Veľký 60  1    7 13:42.880 00.000 50.5 1:55.150

511 Mateusz Jóźwiak 54  2    7 13:53.560 10.680 49.9 1:55.040

777 Ondřej Kufr 50  3    7 13:58.050 15.170 49.6 1:55.780

198 Vojtěch Čížek 47  4    7 14:21.930 39.050 48.2 2:00.530

 24 David Malý 45  5    7 14:23.610 40.730 48.1 1:59.620

 76 Filip Cakl 43  6    7 14:43.983 1:01.103 47.0 2:02.900

366 Roman Sedlák 41  7    7 14:45.894 1:03.014 46.9 2:01.830

 99 Samír Martének 39  8    7 14:57.685 1:14.805 46.3 2:03.240

141 Jakub Novák 37  9    7 14:59.583 1:16.703 46.2 2:02.370

122 Lukáš Kysilko 35 10    7 15:03.579 1:20.699 46.0 2:04.690

120 Zbyněk Motáček 33 11    7 15:04.121 1:21.241 46.0 2:04.630

183 Vít Fuk 31 12    7 15:05.639 1:22.759 45.9 2:05.970

 17 Tomáš Hrabálek 29 13    7 15:06.027 1:23.147 45.9 2:06.160

 96 Adam Čížek 27 14    7 15:06.663 1:23.783 45.9 2:06.150

281 Jan Kružík 26 15    7 15:07.338 1:24.458 45.8 2:01.700

 13 Jiří Bezemek 25 16    7 15:09.293 1:26.413 45.7 2:06.270

224 Tomáš Tvrdík 24 17    7 15:20.508 1:37.628 45.2 2:05.760

218 Šimon Dvouletý 23 18    7 15:26.786 1:43.906 44.9 2:07.840

 31 Jaroslav Jindra 22 19    7 15:51.932 2:09.052 43.7 2:08.730

 22 Rostislav Chládek 21 20    7 15:56.340 2:13.460 43.5 2:11.730

444 Jakub Raušek 20 21    6 13:51.540 - 1 Kolo 42.9 2:14.440

 44 Stanislav Pislcajk 19 22    6 14:21.710 - 1 Kolo 41.4 2:13.870

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 12:22:06 Délka trati 1650 mNejlepší kolo 511 Mateusz Jóźwiak 01:55.040 - 51.6 km/h Kolo  2Čas vítěze 13:42.880 - 50.5 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  AMA MX2

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

15:25:36

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 2.závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

151800893

Nejlepší čas

Best Time

 24 David Malý 60  1    7 13:52.816 00.000 49.9 1:56.250

777 Ondřej Kufr 54  2    7 14:02.031 09.215 49.4 1:56.290

131 Mário Veľký 50  3    7 14:05.814 12.998 49.2 1:52.410

 76 Filip Cakl 47  4    7 14:08.046 15.230 49.0 1:59.210

120 Zbyněk Motáček 45  5    7 14:09.946 17.130 48.9 1:58.500

198 Vojtěch Čížek 43  6    7 14:20.408 27.592 48.3 1:59.500

224 Tomáš Tvrdík 41  7    7 14:21.403 28.587 48.3 1:59.120

281 Jan Kružík 39  8    7 14:31.264 38.448 47.7 2:01.020

122 Lukáš Kysilko 37  9    7 14:47.884 55.068 46.8 2:03.560

 99 Samír Martének 35 10    7 14:51.918 59.102 46.6 2:00.860

 31 Jaroslav Jindra 33 11    7 14:54.979 1:02.163 46.5 2:03.410

 17 Tomáš Hrabálek 31 12    7 14:56.157 1:03.341 46.4 2:04.580

 96 Adam Čížek 29 13    7 14:58.464 1:05.648 46.3 2:05.040

183 Vít Fuk 27 14    7 15:12.898 1:20.082 45.5 2:06.980

218 Šimon Dvouletý 26 15    7 15:14.480 1:21.664 45.5 2:07.220

 13 Jiří Bezemek 25 16    7 15:24.587 1:31.771 45.0 2:07.290

366 Roman Sedlák 24 17    6 13:56.801 - 1 Kolo 42.6 2:02.710

 44 Stanislav Pislcajk 23 18    6 14:45.441 - 1 Kolo 40.3 2:10.950

511 Mateusz Jóźwiak 22 19    4 8:20.512 - 3 Kolo 47.5 1:55.250

444 Jakub Raušek 21 20    4 9:03.238 - 3 Kolo 43.7 2:10.430

141 Jakub Novák    3 6:08.507 - 4 Kolo 48.4 1:57.420

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 15:04:08 Délka trati 1650 mNejlepší kolo 131 Mário Veľký 01:52.410 - 52.8 km/h Kolo  2Čas vítěze 13:52.816 - 49.9 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  ČZ

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

16:18:29

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 2. závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

161209358

Nejlepší čas

Best Time

411 Richard Voldán 60  1    6 14:30.960 00.000 40.9 2:18.960

 71 Roman Cakl 54  2    6 15:22.359 51.399 38.6 2:23.420

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 15:57:38 Délka trati 1650 mNejlepší kolo 411 Richard Voldán 02:18.960 - 42.7 km/h Kolo  2Čas vítěze 14:30.960 - 40.9 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  ČZ

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

13:40:38

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 1. závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

133255423

Nejlepší čas

Best Time

 71 Roman Cakl 60  1    6 14:21.290 00.000 41.4 2:18.940

411 Richard Voldán 54  2    6 14:21.850 00.560 41.4 2:18.180

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 13:18:34 Délka trati 1650 mNejlepší kolo 411 Richard Voldán 02:18.180 - 43.0 km/h Kolo  6Čas vítěze 14:21.290 - 41.4 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  ČZ

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

16:18:29

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 2. závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

161209358

Nejlepší čas

Best Time

411 Richard Voldán 60  1    6 14:30.960 00.000 40.9 2:18.960

 71 Roman Cakl 54  2    6 15:22.359 51.399 38.6 2:23.420

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 15:57:38 Délka trati 1650 mNejlepší kolo 411 Richard Voldán 02:18.960 - 42.7 km/h Kolo  2Čas vítěze 14:30.960 - 40.9 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  Dámský pohár
St.č.

Soutěžící
Jezdec Stát

St.N
Entrant

Driver Nat.

16:15:06
 1

01.06.19
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

 Celkové výsledky
Poř.č.
Čas vyvěšení

Poř.
Pos.

1
1

2
2

Celkem
Total

Smrk u Třebíče 1.6.2019

Chalupa Fercam CUP

221 Barbora Laňková  1 60 60 120

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časoměřič
Timekeeper

Čas vyvěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  Dámský pohár

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

13:40:30

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 1. závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

133216542

Nejlepší čas

Best Time

221 Barbora Laňková 60  1    7 13:42.410 00.000 50.6 1:53.740

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 13:18:34 Délka trati 1650 mNejlepší kolo 221 Barbora Laňková 01:53.740 - 52.2 km/h Kolo  3Čas vítěze 13:42.410 - 50.6 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  Dámský pohár

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

16:18:21

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 2. závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

161122110

Nejlepší čas

Best Time

221 Barbora Laňková 60  1    7 13:43.712 00.000 50.5 1:53.230

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 15:57:38 Délka trati 1650 mNejlepší kolo 221 Barbora Laňková 01:53.230 - 52.5 km/h Kolo  3Čas vítěze 13:43.712 - 50.5 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  Hobby enduro
St.č.

Soutěžící
Jezdec Stát

St.N
Entrant

Driver Nat.

16:15:10
 1

01.06.19
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

 Celkové výsledky
Poř.č.
Čas vyvěšení

Poř.
Pos.

1
1

2
2

Celkem
Total

Smrk u Třebíče 1.6.2019

Chalupa Fercam CUP

 21 Petr Svoboda  1 60 60 120
 31 Michal Plíšek  2 50 54 104
197 Hynek Doležel  3 54 47 101
 24 Vincenc Pospíšil  4 45 50  95
  1 Luboš Kalina  5 47 45  92

268 Zbyněk Švestka  6 43 43  86
132 Radek Singer  7 41 39  80
 13 Erik Chytil  8 37 41  78
  7 Petr Vážan  9 39 37  76

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časoměřič
Timekeeper

Čas vyvěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  Hobby enduro

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

13:40:34

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 1. závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

133329614

Nejlepší čas

Best Time

 21 Petr Svoboda 60  1    7 14:55.480 00.000 46.4 1:58.950

197 Hynek Doležel 54  2    7 14:58.680 03.200 46.3 2:03.550

 31 Michal Plíšek 50  3    7 15:04.850 09.370 46.0 2:05.090

  1 Luboš Kalina 47  4    7 15:14.240 18.760 45.5 2:06.340

 24 Vincenc Pospíšil 45  5    7 15:34.060 38.580 44.5 2:09.410

268 Zbyněk Švestka 43  6    6 14:00.680 - 1 Kolo 42.4 2:15.770

132 Radek Singer 41  7    6 15:09.900 - 1 Kolo 39.2 2:24.820

  7 Petr Vážan 39  8    5 13:46.780 - 2 Kolo 35.9 2:35.690

 13 Erik Chytil 37  9    5 13:47.500 - 2 Kolo 35.9 2:28.400

619 Jiří Cerkal    3 6:06.140 - 4 Kolo 48.7 1:57.980

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 13:18:34 Délka trati 1650 mNejlepší kolo 619 Jiří Cerkal 01:57.980 - 50.3 km/h Kolo  2Čas vítěze 14:55.480 - 46.4 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  Hobby enduro

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

16:18:25

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 2. závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

161221110

Nejlepší čas

Best Time

 21 Petr Svoboda 60  1    7 14:42.712 00.000 47.1 2:01.700

 31 Michal Plíšek 54  2    7 14:43.733 01.021 47.1 2:03.260

 24 Vincenc Pospíšil 50  3    7 14:48.043 05.331 46.8 2:03.470

197 Hynek Doležel 47  4    7 15:04.126 21.414 46.0 2:03.790

  1 Luboš Kalina 45  5    7 15:13.275 30.563 45.5 2:01.140

268 Zbyněk Švestka 43  6    6 14:24.287 - 1 Kolo 41.2 2:19.760

 13 Erik Chytil 41  7    6 15:19.753 - 1 Kolo 38.7 2:28.170

132 Radek Singer 39  8    6 15:48.813 - 1 Kolo 37.6 2:28.370

  7 Petr Vážan 37  9    5 13:56.538 - 2 Kolo 35.5 2:36.160

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 15:57:38 Délka trati 1650 mNejlepší kolo 1 Luboš Kalina 02:01.140 - 49.0 km/h Kolo  1Čas vítěze 14:42.712 - 47.1 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  Hobby MX1
St.č.

Soutěžící
Jezdec Stát

St.N
Entrant

Driver Nat.

16:56:18
 1

01.06.19
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

 Celkové výsledky
Poř.č.
Čas vyvěšení

Poř.
Pos.

1
1

2
2

Celkem
Total

Smrk u Třebíče 1.6.2019

Chalupa Fercam CUP

128 Ladislav Řezníček  1 54 60 114
811 Martin Skoták  2 60 50 110
 48 David Ilčík  3 50 54 104
116 David Homola  4 47 47  94
  5 Martin Dulovec  5 43 45  88
 27 Michal Vašina  6 41 43  84
 71 Vojtěch Lunda  7 39 41  80
241 Matúš Pätoprstý  8 45  0  45

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časoměřič
Timekeeper

Čas vyvěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  Hobby MX1

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

14:20:42

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 1. závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

141743074

Nejlepší čas

Best Time

811 Martin Skoták 60  1   11 21:12.453 00.000 51.3 1:52.870

128 Ladislav Řezníček 54  2   11 21:24.432 11.979 50.9 1:52.050

 48 David Ilčík 50  3   11 21:29.754 17.301 50.7 1:52.920

116 David Homola 47  4   11 21:48.520 36.067 49.9 1:54.880

241 Matúš Pätoprstý 45  5   11 22:07.099 54.646 49.2 1:57.220

  5 Martin Dulovec 43  6   11 22:07.896 55.443 49.2 1:58.630

 27 Michal Vašina 41  7   10 20:07.836 - 1 Kolo 49.2 1:56.750

 71 Vojtěch Lunda 39  8   10 21:55.858 - 1 Kolo 45.1 2:02.910

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 13:56:30 Délka trati 1650 mNejlepší kolo 128 Ladislav Řezníček 01:52.050 - 53.0 km/h Kolo  2Čas vítěze 21:12.453 - 51.3 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  Hobby MX1

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

16:57:58

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 2. závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

165351099

Nejlepší čas

Best Time

128 Ladislav Řezníček 60  1   11 20:59.860 00.000 51.9 1:50.110

 48 David Ilčík 54  2   11 21:15.566 15.706 51.2 1:53.010

811 Martin Skoták 50  3   11 21:23.743 23.883 50.9 1:53.220

116 David Homola 47  4   11 21:51.782 51.922 49.8 1:54.440

  5 Martin Dulovec 45  5   10 20:17.878 - 1 Kolo 48.8 1:58.550

 27 Michal Vašina 43  6   10 20:49.559 - 1 Kolo 47.5 1:55.700

 71 Vojtěch Lunda 41  7   10 22:04.279 - 1 Kolo 44.9 2:06.490

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 16:32:51 Délka trati 1650 mNejlepší kolo 128 Ladislav Řezníček 01:50.110 - 53.9 km/h Kolo  2Čas vítěze 20:59.860 - 51.9 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  Hobby MX2
St.č.

Soutěžící
Jezdec Stát

St.N
Entrant

Driver Nat.

16:56:23
 1

01.06.19
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

 Celkové výsledky
Poř.č.
Čas vyvěšení

Poř.
Pos.

1
1

2
2

Celkem
Total

Smrk u Třebíče 1.6.2019

Chalupa Fercam CUP

  2 Stanislav Nováček  1 60 60 120
221 Barbora Laňková  2 54 54 108
 42 Martin Prokop  3 50 47  97
 12 Tomáš Velehrach  4 47 45  92
  9 Matěj Chyba  5 45 41  86

124 Michal Staněk  6 43 43  86
224 Martin Sedláček  7  0 50  50
261 Jakub Budaj  8 41  0  41

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časoměřič
Timekeeper

Čas vyvěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  Hobby MX2

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

14:20:46

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 1. závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

141718667

Nejlepší čas

Best Time

  2 Stanislav Nováček 60  1   11 20:48.046 00.000 52.4 1:47.780

221 Barbora Laňková 54  2   11 20:56.315 08.269 52.0 1:51.420

 42 Martin Prokop 50  3   11 21:35.120 47.074 50.5 1:52.380

 12 Tomáš Velehrach 47  4   11 21:36.427 48.381 50.4 1:55.640

  9 Matěj Chyba 45  5   11 22:04.384 1:16.338 49.3 1:57.850

124 Michal Staněk 43  6   11 22:10.264 1:22.218 49.1 1:57.430

261 Jakub Budaj 41  7   10 20:18.307 - 1 Kolo 48.8 1:56.620

 65 Plachý Patrik    4 8:59.850 - 7 Kolo 44.0 1:56.740

224 Martin Sedláček

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 13:56:30 Délka trati 1650 mNejlepší kolo 2 Stanislav Nováček 01:47.780 - 55.1 km/h Kolo  2Čas vítěze 20:48.046 - 52.4 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  Hobby MX2

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

16:58:02

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 2. závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

165331592

Nejlepší čas

Best Time

  2 Stanislav Nováček 60  1   11 20:40.353 00.000 52.7 1:48.690

221 Barbora Laňková 54  2   11 20:53.769 13.416 52.1 1:51.630

224 Martin Sedláček 50  3   11 21:07.024 26.671 51.6 1:52.560

 42 Martin Prokop 47  4   11 21:30.204 49.851 50.6 1:54.000

 12 Tomáš Velehrach 45  5   11 21:31.828 51.475 50.6 1:54.650

124 Michal Staněk 43  6   11 22:03.953 1:23.600 49.4 1:57.740

  9 Matěj Chyba 41  7   10 20:27.046 - 1 Kolo 48.4 1:59.430

261 Jakub Budaj    3 6:32.749 - 8 Kolo 45.4 2:02.020

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 16:32:51 Délka trati 1650 mNejlepší kolo 2 Stanislav Nováček 01:48.690 - 54.7 km/h Kolo  2Čas vítěze 20:40.353 - 52.7 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  OPEN
St.č.

Soutěžící
Jezdec Stát

St.N
Entrant

Driver Nat.

16:56:27
 1

01.06.19
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

 Celkové výsledky
Poř.č.
Čas vyvěšení

Poř.
Pos.

1
1

2
2

Celkem
Total

Smrk u Třebíče 1.6.2019

Chalupa Fercam CUP

511 Patrik Příhoda  1 60 60 120
 54 Denis Csémi  2 54 54 108
250 Tomáš Švestka  3 50 50 100

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časoměřič
Timekeeper

Čas vyvěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  OPEN

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

14:20:51

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 1. závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

141642039

Nejlepší čas

Best Time

511 Patrik Příhoda 60  1   11 20:11.418 00.000 53.9 1:45.730

 54 Denis Csémi 54  2   11 20:57.014 45.596 52.0 1:51.310

250 Tomáš Švestka 50  3   10 20:37.185 - 1 Kolo 48.0 1:56.050

 81 Vladislav Nančevský    3 6:49.790 - 8 Kolo 43.5 1:56.210

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 13:56:30 Délka trati 1650 mNejlepší kolo 511 Patrik Příhoda 01:45.730 - 56.2 km/h Kolo  1Čas vítěze 20:11.418 - 53.9 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  OPEN
St.č.

Soutěžící
Jezdec Stát

St.N
Entrant

Driver Nat.

16:56:27
 1

01.06.19
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

 Celkové výsledky
Poř.č.
Čas vyvěšení

Poř.
Pos.

1
1

2
2

Celkem
Total

Smrk u Třebíče 1.6.2019

Chalupa Fercam CUP

511 Patrik Příhoda  1 60 60 120
 54 Denis Csémi  2 54 54 108
250 Tomáš Švestka  3 50 50 100

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časoměřič
Timekeeper

Čas vyvěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  Veterán 40
St.č.

Soutěžící
Jezdec Stát

St.N
Entrant

Driver Nat.

16:35:52
 1

01.06.19
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

 Celkové výsledky
Poř.č.
Čas vyvěšení

Poř.
Pos.

1
1

2
2

Celkem
Total

Smrk u Třebíče 1.6.2019

Chalupa Fercam CUP

511 Robert Flendrovský  1 54 60 114
 33 Karel Noha  2 50 54 104
170 Marcel Graca  3 47 50  97
732 Martin Vacek  4 43 47  90
 68 František Zahrádka  5 45 45  90
707 Zdeněk Nešpor  6 41 41  82
 46 Miloš Marek  7 37 43  80
 19 Petr Přichystal  8 39 39  78
 90 Petr Blecha  9 33 37  70
 66 Martin Peška 10 35 35  70
 50 Martin Hrůza 11 29 33  62
 95 Zdeněk Pučálka 12 60  0  60
121 Vladimír Kada 13 31  0  31

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časoměřič
Timekeeper

Čas vyvěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  Veterán 40

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

16:34:16

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 2. závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

162904535

Nejlepší čas

Best Time

511 Robert Flendrovský 60  1    7 13:34.690 00.000 51.0 1:51.280

 33 Karel Noha 54  2    7 13:43.820 09.130 50.5 1:53.930

170 Marcel Graca 50  3    7 14:00.050 25.360 49.5 1:56.830

732 Martin Vacek 47  4    7 14:02.390 27.700 49.4 1:57.770

 68 František Zahrádka 45  5    7 14:02.910 28.220 49.3 1:57.720

 46 Miloš Marek 43  6    7 14:10.670 35.980 48.9 1:58.680

707 Zdeněk Nešpor 41  7    7 14:22.290 47.600 48.2 1:57.500

 19 Petr Přichystal 39  8    7 14:26.050 51.360 48.0 1:58.830

 90 Petr Blecha 37  9    7 15:02.810 1:28.120 46.1 2:05.540

 66 Martin Peška 35 10    7 15:08.020 1:33.330 45.8 2:02.370

 50 Martin Hrůza 33 11    6 13:37.550 - 1 Kolo 43.6 2:12.880

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 16:15:29 Délka trati 1650 mNejlepší kolo 511 Robert Flendrovský 01:51.280 - 53.4 km/h Kolo  1Čas vítěze 13:34.690 - 51.0 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  Veterán 50
St.č.

Soutěžící
Jezdec Stát

St.N
Entrant

Driver Nat.

16:35:56
 1

01.06.19
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

 Celkové výsledky
Poř.č.
Čas vyvěšení

Poř.
Pos.

1
1

2
2

Celkem
Total

Smrk u Třebíče 1.6.2019

Chalupa Fercam CUP

 48 Miroslav Ilčík  1 60 60 120
 26 Roman Malý  2 54 54 108
 18 Radek Černý  3 45 50  95
666 František Koch  4 47 47  94
 42 Jan Vondrů  5 50 41  91
139 Bela Csémi  6 43 43  86
 94 Jugen Rebenstock  7 31 45  76
 28 René Zahradníček  8 39 37  76
 71 Lubomír Veselý  9 33 39  72
 86 Petr Sapík 10 35 35  70
167 Antonín Sedláček 11 37 33  70
 15 Josef Raušer 12 27 31  58
  4 Radek Vyvadil 13 29 29  58
 47 Jindřich Štikárek 14 26 27  53
727 Zdeněk Pešek 15 25 26  51
199 Ivan Rusnák 16 41  0  41

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časoměřič
Timekeeper

Čas vyvěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  Veterán 50

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

16:34:20

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 2. závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

162920301

Nejlepší čas

Best Time

 48 Miroslav Ilčík 60  1    7 13:50.460 00.000 50.1 1:55.050

 26 Roman Malý 54  2    7 13:57.390 06.930 49.7 1:57.250

 18 Radek Černý 50  3    7 14:27.240 36.780 47.9 2:00.330

666 František Koch 47  4    7 14:29.550 39.090 47.8 2:01.500

 94 Jugen Rebenstock 45  5    7 14:48.230 57.770 46.8 2:02.780

139 Bela Csémi 43  6    7 14:53.430 1:02.970 46.5 2:03.150

 42 Jan Vondrů 41  7    7 15:00.680 1:10.220 46.2 2:03.930

 71 Lubomír Veselý 39  8    7 15:27.312 1:36.852 44.8 2:08.260

 28 René Zahradníček 37  9    7 15:32.079 1:41.619 44.6 2:08.790

 86 Petr Sapík 35 10    7 15:37.655 1:47.195 44.3 2:11.720

167 Antonín Sedláček 33 11    6 13:34.860 - 1 Kolo 43.7 2:11.500

 15 Josef Raušer 31 12    6 13:54.240 - 1 Kolo 42.7 2:13.620

  4 Radek Vyvadil 29 13    6 13:55.570 - 1 Kolo 42.7 2:14.240

 47 Jindřich Štikárek 27 14    6 13:56.380 - 1 Kolo 42.6 2:15.350

727 Zdeněk Pešek 26 15    6 13:59.650 - 1 Kolo 42.4 2:16.750

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 16:15:29 Délka trati 1650 mNejlepší kolo 48 Miroslav Ilčík 01:55.050 - 51.6 km/h Kolo  4Čas vítěze 13:50.460 - 50.1 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  Veterán 60
St.č.

Soutěžící
Jezdec Stát

St.N
Entrant

Driver Nat.

15:59:32
 1

01.06.19
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

 Celkové
Poř.č.
Čas vyvěšení

Poř.
Pos.

1
1

2
2

Celkem
Total

Smrk u Třebíče 1.6.2019

Chalupa Fercam CUP

905 Franz Weber  1 54 60 114
 57 Zdeněk Kolbábek  2 60 54 114
 89 Petr Krčma  3 50 50 100
 10 Jan Hubáček  4 47 47  94
172 Jaromír Štolfa  5 43 45  88
  7 Miloš Dvořák  6 45 43  88
 54 Jiří Benáček  7 41 41  82
 58 Jaromír Dvořák  8 39 39  78

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časoměřič
Timekeeper

Čas vyvěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  Veterán 60

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

16:00:53

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 2.závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

155424026

Nejlepší čas

Best Time

905 Franz Weber 60  1    6 13:09.820 00.000 45.1 2:08.420

 57 Zdeněk Kolbábek 54  2    6 13:15.510 05.690 44.8 2:07.390

 89 Petr Krčma 50  3    6 13:16.200 06.380 44.8 2:09.360

 10 Jan Hubáček 47  4    6 13:26.530 16.710 44.2 2:08.880

172 Jaromír Štolfa 45  5    6 13:31.560 21.740 43.9 2:13.110

  7 Miloš Dvořák 43  6    6 13:31.970 22.150 43.9 2:12.850

 54 Jiří Benáček 41  7    6 13:52.230 42.410 42.8 2:16.410

 58 Jaromír Dvořák 39  8    6 14:41.850 1:32.030 40.4 2:21.850

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 15:41:14 Délka trati 1650 mNejlepší kolo 57 Zdeněk Kolbábek 02:07.390 - 46.6 km/h Kolo  1Čas vítěze 13:09.820 - 45.1 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  Veterán 66+
St.č.

Soutěžící
Jezdec Stát

St.N
Entrant

Driver Nat.

15:59:36
 1

01.06.19
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

 Celkové
Poř.č.
Čas vyvěšení

Poř.
Pos.

1
1

2
2

Celkem
Total

Smrk u Třebíče 1.6.2019

Chalupa Fercam CUP

 77 Petr Margetiak  1 60 60 120
 13 František Gregor  2 54 54 108

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časoměřič
Timekeeper

Čas vyvěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY



Třída  Class  Veterán 66+

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

16:00:57

 1
01.06.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

Výsledky - 2.závod
Results

Body

Points

Smrk u T řebíče 1.6.2019

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Lap

Čas

Time

Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Chalupa Fercam CUP

155445290

Nejlepší čas

Best Time

 77 Petr Margetiak 60  1    6 13:31.080 00.000 43.9 2:12.490

 13 František Gregor 54  2    6 14:17.460 46.380 41.6 2:18.700

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jury
Jury

Časom ěřič
Timekeeper

Čas startu 15:41:14 Délka trati 1650 mNejlepší kolo 77 Petr Margetiak 02:12.490 - 44.8 km/h Kolo  4Čas vítěze 13:31.080 - 43.9 km/h

Čas vyv ěšení/PublishedVýsledky podlehají schválení JURY/The results must be homogated by JURY
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